recepimus intelleetione luculenta, prudenciis vestris reformantes, quod et idem 

maxime consilii nostri existit, ut terminus ille per civitates communiter quantocius 

observetur ad tractandum de castris Danieis et diversis bonis naufragis mercato- 

ribus civitatum noviter in Dacia et alibi ablatis et impeditis, item super diversis 
defectibus et gravaminibus mercatoribus in Anglia et in Flandria, necnon in aliis 

partibus incumbentibus, atque super aliis utilibus et oportunis. Verum nos hujus- 
modi placita Stralessundis observare nequimus ex causis legitimis, quas vestris 
nunciis consularibus, cum ad nos venerint, bene lucidius narrabimus et exprimemus 
Unde concepimus, quod predicta placita super instanti festo penthecostes nobiscum 

1) Val. Scheller, Schigt-Bok der Stad. Brunswyk S. 291—32; Hünselmann, Chrifniken d, disch. 
Städte 6, S. 313—405, 
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Lubeke observentur, dummodo vestre ac aliorum, quorum interest, placeat volun- 
tati. Et illud scripsimus dominis consulibus Sundensibus et Campensibus, ut ipsi 
voluntates eorum nobis insuper remandent, affectantes, ut et vos simile faciatis, 

responsum vestrum nobis inde reformando. Rogantes vestram honorificenciam ulte- 
rius attente, quatinus vestrum maturum consilium habere dignemini super eo, quod 
vestros legatos consulares una cum nostris versus Flandriam mittatis, prout alias 
erat per civitates concordatum, propter negocium Twestrenghes et alia mercatori 

in Flandria incumbencia'. Consules enim Hamburgenses et nos habuimus nuncios 
nostros actu paratos, quos tamen sine vestris mittere noluimus propter majorem 

unionem, ne Flamingi possent estimare, scisma inter nos esse ortum. Ceterum 

sane nostis, quod legati civitatum ultimo Thunsbergis cum regibus Norwegie ad 

placita congregati treugas pridem Davahusis factas ulterius ad duos annos cum 

eisdem regibus prolongarunt et suis propriis litteris necnon sponsionibus ad hoc 
se obligarunt, quod littere civitatum volencium hujusmodi prolongatis treygis in- 
teresse debeant dictis regibus infra hinc et instans festum nativitatis sancti Jo- 
hannis baptiste remitti*. Unde petimus vos affectuose, quatinus vestras litteras 
juxta tenorem forme vobis alias inde misse scribi faciatis, ipsas nobis absque mora 

mittendo, ut illas una cum nostris et aliarum civitatum litteris dictis regibus ante 

prefixum terminum sancti Johannis transmittere valeamus. Omnipotens vos omnes 
conservare dignetur incolumes et felices per tempora longiturna, nobis in quibusvis 
velitis precipientes. Datum in profesto beati Gregorii pape, nostro sub secreto.